PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27  апреля 2012 г.                 № 137
О внесении  изменений в решение
совета депутатов  «О бюджете
муниципального образования

«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
на 2012 год и на плановый период 2013 и
2014 годов» от 09 декабря 2011 года №116
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 27 марта 2008 года  № 134, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 09 декабря 2011 года № 116 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» с изменениями от 23 марта 2012 года №133 (далее - местный   бюджет) следующие изменения:

1.1.  Изложить  пункт  1  статьи  1  в  следующей  редакции:

«Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме    67 169,6 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 79 600,9 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 12 431,3 тысяч рублей».
1.2.  Изложить  пункт  2  статьи  2  в  следующей  редакции:
«Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2012 год в сумме 816,8 тысяч рублей согласно приложению 5, на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 6, в общих суммах 754,2 тысячи рублей и 754,2 тысячи рублей соответственно».

1.3.  Изложить пункт 4 статьи 5 в  следующей  редакции:
«Утвердить в составе расходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Выборгского района» Ленинградской области на осуществление части полномочий местного значения, на 2012 год в общей сумме 1 492,7 тысяч рублей согласно приложению 13, на плановый период 2013 и 2014 годов  в общих суммах 1317,5 тысяч рублей  и  1317,5 тысяч  рублей соответственно согласно приложению 14.»

1.4. Изложить  пункт 1, 2  статьи  6  в  следующей  редакции:
«1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности главы муниципального  образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:
на 2012 год в сумме 780,5 тысяч рублей;

на 2013 год в сумме 650,3 тысяч рублей;

на 2014 год в сумме 670,3 тысяч рублей.

2. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:
на 2012 год в сумме 10 546,1 тысячи рублей;

на 2013 год в сумме 9057,1 тысяч рублей;

на 2014 год в сумме 9383,6 тысячи рублей.»
1.5. Дополнить статью 6 «Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности органов местного самоуправления поселения и муниципальных учреждений» пунктом 7 следующего содержания:

«Утвердить коэффициент увеличения (индексации) установленных размеров ежемесячных окладов и доплат к должностному окладу лиц, замещающих выборные муниципальные должности», установленных решением совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих муниципальные должности от 09.12.2009г. № 20 (с изменениями), размеров месячных должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и размеров ежемесячных доплат за классный чин, установленных решением совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» от 29.05.2007 года № 90 (с изменениями), а также размеров месячных должностных окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, установленных решением совета депутатов « Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» от 13.12.2005г. № 21 (с изменениями), с 1 апреля 2012 года в 1,2 раза»
1.6. Изложить в новой  редакции:

приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год»,
приложение 5 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год»,
приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год»,

приложение 11 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год»,

приложение 13 «Межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2012 год».

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию       по экономике, бюджету и контролю за муниципальной собственностью.

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова

Разослано: дело,  администрация, администрация ВРЛО, КФ, прокуратура, газета «Выборг».